

L'ESSENTIEL DU GOURMET (solo)

LE PATE DE CHEZ NOUS ET SON COEUR AU FOIE DE CANARD (30% BLOC DE FOIE GRAS) BTE 65G:

Ingrédients: Viande de porc, bloc de foie gras de canard 30% (foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre), gras de porc, foie de volaille, BLANC_D'OEUF, sel, Armagnac, gélatine, poivre, sucre, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant: acide ascorbique. Viande de porc origine: France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1446 kJ, Energie kcal 348 kcal, Matières grasses 33.1 g, dont acides gras saturés 10.8 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 11.1 g, Sel 1.5 g

MANCHON FIGUES RAISINS BX 350G:

Ingrédients: Manchons de canard assaisonnés 40% (manchon de canard, sel), sauce 60% (eau, Monbazillac 22,1% (sulfites), échalote, figues 6,3% (figues séchées, farine de riz), raisins secs 6,3%, fond brun de veau (semoule de riz, arômes naturels, sel, sucre brun, graisse de boeuf et viande de veau, tomate et extrait de carotte), concentré de tomate, amidon de maïs modifié, miel, vinaigre d'alcool, poivre). Canard origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 803 kJ, Energie kcal 192 kcal, Matières grasses 9.4 g, dont acides gras saturés 3.5 g, Glucides 9.7 g, dont sucres 5.4 g, Protéines 16 g, Sel 0.35 g

LA TERRINE DE CANARD AU MAGRET DE CANARD FUME BOITE 65G:

Ingrédients : viande de porc, foie de porc, gras de porc, viande de canard 15 %, magret de canard fumé 5% (magret, sel, poivre, ferments lactiques, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : ascorbate de sodium), blanc D'OEUF, sel, amidon de maïs modifié, poivre. Viandes de Porc et de Canard origine : France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1239 kJ, Energie kcal 299 kcal, Matières grasses 25.6 g, dont acides gras saturés 8.7 g, Glucides 2 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 15.2 g, Sel 1.7 g

STICK LAIT CAMEL:

Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes. Chocolat au LAIT : cacao 33% minimum.

Allergènes : traces éventuelles de : céréales contenant du GLUTEN, OEUFS, fruits à coque.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 552 kcal, Energie kJ 2304 kJ, Matières grasses 34 g, dont acides gras saturés 22 g, Glucides 53 g, dont sucres 52 g, Protéines 6.8 g, Sel 0.16 g

CROUSTILLANTS MYRTILLES 40 G.:

Ingrédients : Farine de BLE, BEURRE concentré, sucre cristal, OEUFS, myrtilles confites (14,3%)

(myrtilles, saccharose, sirop de glucose-fructose, dextrose, arôme naturel, correcteur d'acidité : acide citrique), poudre à lever (émulsifiant : diphosphate disodique, acidifiant : bicarbonate de sodium, farine de BLE), arôme myrtille (0,38%).

Allergènes : GLUTEN, LACTOSE, AMANDES OEUFS.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2165.2 kJ, Energie kcal 518 kcal, Matières grasses 27.8 g, dont acides gras saturés 16.8 g, Glucides 58.9 g, dont sucres 37.7 g, Protéines 6.7 g, Sel 0.24 g

DESSERT POMME ET PECHE PRALINES 60 G.:

INGREDIENTS : Préparation à base de fruits. Préparée avec 80g de fruits pour 100g de produit. Ingrédients : pêche, pomme, sucre de canne, PRALINE DE LYON 5%(sucre, AMANDE, glucose, gomme arabique, colorant : carmin, bêta-carotène), gélifiant : pectine de fruits, jus de citron.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 592 kJ, Energie kcal 139 kcal, Matières grasses 0.2 g, dont acides gras saturés 0.02 g, Glucides 33 g, dont sucres 32 g, Protéines 0.4 g, Sel 0.05 g

VAL. CART. DECOR NOEL 2024 PM 33x18.5x9.5:

BX RGE HAUTS DE MEYNAC 37,5 CL.: Contient des sulfites